
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 
uzavřená podie ustanovení §51 Občanského zákoníku 

I� SMLUVNI STRANY'·.·· 
A2entura PAC, z.s. (dále též Spolek) Zákazník-Objednatel (dále též Skola): 
Odpovědná osoba: škola: Základní šk:ola, Most, Václava Talicha 1855. 
Pavel Handreich- člen yýboru (statutární orgán soolku) příspěvková organizace 
Sídlo: Meziškolská 103/11, 417 12 Proboštov sídlo: Václava Talicha 1855,434 01 Most 
IC : 26 57 82 04 IC: 47 3 2  56 15 
DIČ: CZ26578204 
Kontakty: kontaktv: 
Telefon: 777 667 367 telefon: +420 417 639 241 
e-mail: sv12@,12acka.eu e-mail: zsmost4@seznam. cz
web: www.Qackaeu www: www.4zsmost.cz ' 
Agentura PAC, z.s. byl zapsán do spolkového rejstříku zastoupená
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne jméno a příjmení: Mgr. Alena Lorenzová
26 .0 l .2(H6 v oddílu L, vložce číslo 6644. funkce : ředitelka školy

II. PREDMETS:M:LOUVY ď 

Základním předmětem této smlouvy je závazek spolku, za níže uvedených podmínek, zajistit pro zákazníka školu 
v přírodě (ŠvP) a závazek zákazníka zaplatit za to spolku sjednanou cenu pobytu. 

m:··ZAKLADNI.VYMEZENÍPOBYTU ... 
místo pobytu rekreační středisko Netopýr - Jiřetín pod Jedlovou 

319, 407 56 Jiřetín ood Jedlovou, ČR POZNÁMKA 

termín ŠvP od: 28. dubna 2018 do: 5. května 2018 počet nocí: 7 
ubvtování šestilůžkové pokoje, čty řlůžkové vytápěné chatky roZ])is ubvtování víz Ubytovací rastrv 
stravování plná penze (6x denně), celodenně pitný režim dle vyhlášky MZ CR č.l06 /2001 Sb. 
doprava Zájezdové autobusy vvbavený bezpečnostními oásv nástupní místo u školy/rekr. střediska 
odjezd od školy/ den: 28.4.2018 v 14:30 hod./ den: 5.5.2018 v 10:00 upřesnění viz Protokol SvP 
odjezd z RS hod. 

,· l\1 .. DAIAI,$!,UZBYZA�:u ,1, • .,;.;v,a .'ffiJQBYI'lL ,,,. .}"d;!tJ' ,, ;.-,;;:;'.

1 .  zajištění zdravotního dozoru pro děti podle právních předpisů pro zotavovací akce pro děti, 
2. zajištění dopravy, která je součástí ceny,
3 .  zajištění hlídání dětí.v době nočního klidu,
4. zajištění vhodných prostor pro školní výuku,
5. zajištění odpoledního a večerního programu pro děti a zajištění potřebného počtu vychovatelů,
6. zdarma doprava, ubytování a strava pro pedagogický dozor školy,
7. pojištění odpovědnosti

: · J.V�'.€ENAOOBYTU · . . :j,c;) ,::,:·,: ..
.. _·;,,:\::. · · . 

·· :c:·, 

1. C ena pobytu cena za osobu počet osob cena celkem 
a) dítě 3 390,-Kč 90 305 100,-Kč 

b) pedagogický dozor školy 0,-Kč 5 0,-Kč 

c) jiné platby 0,-Kč o 0,-Kč 

d) cena celkem 305 100,-Kč 

2 .  Uhrada ceny pobytu výše splatnost 
záloha č. l - zálohová faktura 76 275,- Kč 30 .11 . 2017 
záloha č.2 - zálohová faktura 198315,-Kč 15 .03.2018 

konečná faktura Dle vyúčtování Ctmáct dní po 
poslední den pobytu skončení pobytu 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 226 363 445/0300, soecifický symbol 0518 
: 

• .  

. .  :/ ·o�·,.: . ··. · ... :'\\?t;Jt��)QŮ!it· ... : , .. ď ... <"· t'" .'i:: . :•::;-;;;!{i(. i i 
J•.,, 

Zákazník je obeznámen s dalšími smluvními podmínkami (Všeobecné podmínky pro švP - 2 .  a 3 .  strana smlouvy) a 
souhlasí s nimi. Zákazník se dále zavazuje dodat Spolku Ubytovací rastry se jmenným seznamem všech účastníků 
pobytu nejpozději 10 dnů před zahájením pobytu a zároveň prohlašují tímto, že povinnostem jím přihlášených 
účastn{ků oobytu vůči Spolku a dalším ooskvtovatelům služeb dostoií jako svvrn vlastním. 

. .. , ,.,. 

Za Spolek: i�lO.WV ·········ru
� 

Podpis: 
Pavel Handreich 

Agentura PAC, z.s.
www.pscka.eu 

Meziškolská 103/11. 417 12 Proboštov 
IČ': 265 78 204 Tel.: 777 667 367 

vn. POOPJ$Y;, ,: :·-·)'."�?/<'�:�··'.:_"'-::.·' . . ·ic'.:'{'''"ii'''.>:,ď ... ,. ,•. .:. ..... ,,.,., . 
Zozákamíl<a , �fi 

oatU�..... . v a,.·Most 

Podpis: ............. �!�;::: a· ·c :
ti
��.?.�.'.. 9 (l) 
1zace 

tel. 417 63 241, IČO 473 25615



Všeobecné podmínky pro ŠvP 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Tyto Všeobecné podmínky jsou nedílnou součástí smluv o =ajištění školy v přírodě (dále jen SZŠvP) u=avíraných 
se =áka::níky Agentury PAC, =.s., IČ 26578204 (dále té: jen Spolek), na =ákladě kterých je me:i Spolkem a 
=áka::níkem dohodnutó. :ajištění školy v přírodě v tu=emsku a pořádané Spolkem. Právní v=tahy se řídí 
ustanoveními Občanského =ákoníku a dále jsou upraveny těmito Všeobecnými podmínkami (dále té:jen VP). 

2. VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU
2.1. Smluvní v=tah me=i Spolkem a =áka::níkem v=niká podepsáním SZŠVP :áka=níkem a potv1-=ením této SZŠVP 
Spolkem. Smluvní v=tah v=niká me=i osobou, která SZŠVP u=avírá a to i v případě, :e tak činí ve prospěch 
dalších osob. Za splnění všech =áva:ků vyplývajících = cestovní smlouvy ručí osoba, ktěrá ji u=avřela. 
2.2. Podepsáním SZŠVP =áka::ník potvr::uje, :e se se=námil s obsahem obdr:ených dokumentů (SZŠvP, Všeobecné 
podmínky) a souhlasí s nimi a :e toté: platí pro účastníky, které =astupuje. 
2.3. Podepsáním SZŠvP se Spolek =ava:uje, :e =áka::níkovi poskytne pobyt v dohodnutém ro=sahu a ki1alitě a v 
souladu se sjednarrými podmínkami. 

3. CENA POBYTU
3. I. Ceny pobytů jsou smluvní. Záva:ná je v:dy cena, která je uvedena v SZŠvP. Záka::nik je povinen uhradit
=álohy před pobytem v terminech dle SZŠvP a doplatek celkové ceny je ;áka=ník povinen uhradit podle konečné
:účtovací faktury vystavené při skončení pobytu se splatností 14 dnů od vystaveni (není-li domluveno jinak).
Všechny platby probíhají be=hotovostnim bankovním převodem podle úáajů v SZŠvP a dnem úhrady se ro=umi
den připsáni příslušné platby na účet Spolku.
3.2. Jsou-li součástí pobytu i další platby =a slu=by, jejich: cena není =ahrnuta v =ákladni ceně pobytu, musí
SZŠvP obsahovat údaje o výši těchto dalších plateb. Výslovně se sjednává, .:e součásti :ákladní ceny pobytu není
cena 1,ýletů, vstupů do památkových aj. objektů, místní doprava (MHD, lanová dráha apod). Spolek neručí =a
ceny těchto doplňkových slu=eb, které nejsou =ahrnuty do ceny pobytu.
3.3. V případě, .:e se =áka:ník nedostaví včas k oqje=du, nebo jej Spolek odmítne přijmout na pobyt, proto.:e
nesplňuje =dravotní nebo jiné podmínky stanovené SZŠvP včetně těchto VP, má Spolek nárok na plnou úhradu
ceny pobytu. Pokud =áka:ník be= =avinění Spolku nevyčerpá všechny smluvené s/u=by, nemá právo na jejich
náhradu a je povinen uhradit celkovou. cenu pobytu, leda=e k nevyčerpání slu.:eb dojde = wí=ného :dravotniho
důl'odu, pro kte,ý bude nutné předčasně ukončit účast osoby na pobytu; v takovém případě bude =áka:níkovi =a
ka:dý nevyčerparrý den pobytu účastníka účtována sleva ve 1,ýši 100,-Kč v rámci konečného =účtováni celkové
ceny pobytu. Záka:ník, který při nástupu na pobyt nebo v jeho průběhu nerespektuje program pobytu, porušuje
pokyny =aměstnanců Spolku nebo poruší ustanovení těchto všeobecných podmínek popř. ubytovacího nebo
provo=ního řádu v místě ubytování, mů:e být = pobytu vyloučen be= nároku na náhradu =a nevyu.:ité slu.:by a
:áka:ník je povinen hradit plnou cenu pobytu.
3. 4. Záka:ník je povinen písemně o=námit Spolku jakékoliv předpokládané =měny v počtu účastníků ŠVP, a to 
ihned jakmile se takovou =měnu do=ví. Spolek toleruje ro:díl ve výši a.: mínus 10% oproti pťwodně v SZŠVP
sjednanému počtu účastníků pobytu - dětí, =a předpokladu, :e tento ro:díl škola písemně sdělí Spolku nejpo:ději
I den před =ahájením ŠvP a .:e tento úbytek je =působen objektivním náhlým a vá.:ným důvodem neovlivnitelným
:áka:níkem ani jirrým účastníkem pobytu (nemoc, úra:, úmrtí v rodině apod.) a .:e tento důvod bude Spolku
písemně proká=án. Ve všech ostatních případech platí ustanovení bodu 3.3. Všeobecrrých podmínek.

4. PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA, DALŠÍ PODMÍNKY POBYTU
4. I. K základním právům zákazníka patří zejména:
a) právo na řádné poskytnutí smluvně sjednarrých a =aplacerrých slu.:eb
b) právo vy=adovat od Spolku informace o všech skutečnostech. které se dotýkají v SZŠvP sjednaných a
:aplacerrých slu=eb
c) právo kdykoliv před =ahájením čerpání slu.:eb odstoupit od smlouvy podle těchto Všeobecných podmínek
d) právo na reklamaci vad v souladu s těmito Všeobecrrými podmínkami
e) právo na poskytnutí dalších písemných podrobných informací o všech skutečnostech, které jsou pro =áka:níka
důle.:ité, a které jsou Spolku =námy, pokud nejsou obsa=eny ji.: v SZŠVP nebo specifikaci pobytu, a to nejpo:ději
14 dní před =ahájením pobytu;
4.2. K základním povinnostem zákazníka patří zejména:
a) uvádět pravdivě a úplně po:adované informace v SZŠvP a předlo=it doklady po.:adované Spolkem pro
:ajištěhí pobytu
b) =aplatit cenu pobytu v souladu s SZŠvP
c) řídit se pokyny =ástupce Spolku na pobytu nebo jiné určené osoby a dorlr:ovat stanovený program
d) =dr!:et se jednání, které by mohlo ohro=it, poškodit nebo ome=ovat ostatní účastníky pobytu či které by mohlo
:působit škody dodavatelům jednotlivých slu:eb nebo Spolku
g) uhradit event. škodu =působenou v dopravním prostředku nebo ubytovacím; či jiném :aří:ení. kde :áka:ník
čerpal slu=by =ajištěné dle SZŠvP;

- I • 






